HACIENDA | &

G3A COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL

Programas Federales
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién pablica yal mejoramiento de la gestion 1

Operaciones ajenas

APROBADO

353,256,288.00

323,603,413.00
323,603,413.00
29,652,875.00
22,914,707.00

6,738,168.00

(Pesos)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2=(3-1)
-899,640.00

-7,102,295.13
-7,102,295.13
6,202,655.13
6,344,168.95

-141,513.82

MODIFICADO

352,356,648.00

316,501,117.87
316,501,117.87
35,855,530.13
29,258,875.95

6,596,654.18

EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION PROGRAMATICA

DEVENGADO

290,444,054.97

255,791,181.01
255,791,181.01
34,652,873.96
28,378,094.19

6,274,779.77

PAGADO

285,604,086.00

251,256,474.00
251,256,474.00
34,347,612.00
28,203,373.00

6,144,239.00

SUBEJERCICIO?

6=(3-4)
61,912,593.03

60,709,936.86
60,709,936.86
1,202,656.17
880,781.76

321,874.41




